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Observac¡one9
AFILUBE A624297168 MARTIN LEDGAR

SERVICIO DE AFINACION
SOLVENTE LIMPIADOR DE INYECTORES
FILTRO DE AIRE
FILTRO DE GASOLINA
BUJIA NGK 5/8
DIAGNOSTICO INTERNO
M.O. AFINACtON 4 CtL.
M.O. LUBRICACION

FILTRO DE ACEITE
ACEITE P/ MOTOR 15W40 MOBIL GASOLINA

1,389.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140.00

65.00

96.00

1,389.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

140.00

65.00

384.00

IMPORTE
lvA 16%
TOTAL

r,978.00

3'16.48

2,294.48

?usE

5TO

Cantldad Prcclo mPOtte

Verocruz
.


